平成 22 年 7月 2 日

各位

当社第 50回定時株主総会における議決権行使の集計結果に関するお知らせ

平成22年 6月 29日に開催されました当社第50回定時株主総会における議決権行使の集計結果

につきまして、下記の通りお知らせいたします。

なお、第 1 号議案から第 4 号議案のすべての議案は、事前行使と当日ご出席いただきました株

主様による大多数の賛成をもって承認可決いたしましたことも併せてお知らせいたします。

１【議決権の状況】

議決権を有する株主数 5,528 名

総 議 決 権 個 数 266,733 個

２【議決権行使の結果】

決議事項
賛成数

(個)

反対数

(個)

棄権数

(個)
可決要件

決議の結果及び

賛成割合(％)

第１号議案

剰余金の処分の件
215,905 439 3

(注)１
可決 99.8

第２号議案

取締役６名選任の件

木本 和伸

山縣 敏雄

関 功

杉山 靖典

下里 桂司

笹岡 芳典

207,834

216,168

216,168

216,168

216,168

215,688

8,513

179

179

179

179

659

－

－

－

－

－

－

(注)２

可決

可決

可決

可決

可決

可決

96.1

99.9

99.9

99.9

99.9

99.7

第３号議案

監査役１名選任の件

柏原 慶憲

216,160

187

－

(注)２

可決

99.9

第４号議案

当社が発行する株券

等の大量買付行為に

関する具体的な対応

策更新の件

180,415 35,932 －

(注)１

可決 83.4

(注) １ 出席した株主の議決権の過半数の賛成によります。

   ２ 議決権行使をすることができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、

出席した当該株主の議決権の過半数の賛成によります。

   ３ 議決権の数には、本総会に出席した株主の賛成、反対及び棄権の議決権の数をすべて

含めております。